
CONTPAQ i VALLE DE GUADALUPE JAL. 2019
Estado de Resultados del 01lOctl2019 al 31lOctl2019

Hoja: 1

Fecha: 03lJunl2021
Periodo o/o Acumulado %

lngresos
/NGRESOS Y OIROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
lmpuestos
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Total INGRESOS DE GESTION

Tota| INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Total lngresos

Egres os

GASTOS Y OIRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Tota| GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Total TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Total BIENES MUEBLES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA

Tota| INTERESES

Otros Gastos

Tota| GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Total Egresos

0.00 0.00 0.00 0.00

3,504,237 .7 5 100.00 40,423,936.84 100.00

3,504,237 .7 5 100.00 40,423,936.84 100.00

31,363.72
138,316.48

44,945.00
51,293.96

0.90
3.95
1.28
1.46

7.59

4,272,035.30
4,240,959.04

386,928.08
1,045,089.91

10.57
10.49
0.96
2.59

24.60

75.40

75.40

265,919.16

PARTICI PAC I ON ES, APO RTACION ES, TRASFERENCIAS, ASIG
Participaciones y Aportaciones 3,238,318.59

Total PARTICIPACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total OTROS INcRESOS Y BENEFICIOS

3,238,318.59

9,945,012.33

92.41 30,478,924.51

92.41 30,478,924.51

1,330,981.02
4r 8,896.82

1,249,382.41

13,347,006.00
4,557,041.62

12,390,001.77

359,020.08

37.98
11.95
35.65

85.59

0.00

0.00

95.83

33.02
11.27
30.65

74.94

3.25
0.3'1
3.34
2.34

9.25

0.00

0.01

84.20

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS
Transferencias internas y asignaciones al sector p
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

2,999,260.25

120,000.00
12,500.00

130,398.84
96,121.24

30,294,049.39

1 ,315,000.00
125,000.00

1,351,814.74
945,661.72

3.42
0.36
3.72
2.74

10.25 3,737,476.46

0.00

0.00

0 00 0.00 0.00 0.00

0.00

4,000.00

34,035,525.85

34,035,525.85 84.20

3,358,280.33

3,358,280.33 95.83

Utilidad (o Pérdida) 145,957.42 4.17 6,388,410.99 15.80


